
• 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA TUSCIA 

DISUCOM 

Dipartimento di Scienze Umanistiche della Comunicazione e del Turismo 

LA DIRETTRICE 

 

 

 

 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia emanato con DR n. 480 del 08.06.2012 e successive 

modifiche;  

VISTO l’art 16 del Regolamento Didattico di Ateneo emanato con DR n. 823/12 e successive modifiche;  

VISTO il Regolamento per la disciplina degli assegni di tutorato emanato con DR n. 789/2021 del 30.12.2021 

e successive modifiche;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21 giugno 2024;  

ACCERTATA la disponibilità finanziaria in bilancio su ‘Spese per forme di collaborazione studenti (art. 

13 L. 390/91) e attività di tutorato’ cap. 10810 UPB-DISUCOM; 

VISTO il bando per attività di tutorato, orientamento e comunicazione presso il DISUCOM con prot. n. 

422 del 26.06.2024 pubblicato sull’albo di ateneo 37/2024; 

VISTA la scadenza del bando del 10.07.2024 ore 23.59; 

VISTO il disposto n° 91 del 15.07.2024 nel quale la direttrice nomina la commissione per la valutazione 

dei titoli e colloquio; 

VISTI i verbali n° 1 e 2 della commissione del 16.07.2024. 

 

 

DISPONE 

 

L’approvazione degli atti della commissione con la seguente graduatoria finale 

 
 

COGNOME E NOME Punti  titoli Punti colloquio TOTALE 

PIERGENTILI MARTA 30 assente     30 

BOCCI VIRGILIO 40 45      85 

 

 

 

          Prof.ssa Ela Filippone 

 

 

 

 

 

 

 

Via S. Maria in Gradi n. 4 - 01100 Viterbo – Tel. 0761/357660-652-603 – Fax 0761/357661 

e-mail: disucom@unitus.it – didattica.disucom@unitus.it – disucom@pec.unitus.it 

P.I. 00575560560/C.F. 80029030568 

 

mailto:disucom@unitus.it
mailto:didattica.disucom@unitus.it
mailto:disucom@pec.unitus.it

		2024-07-23T09:29:33+0000
	Filippone Elina




